
 
 

UCHWAŁA NR XIV/109/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6m i 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządkuw gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717) Rada 
Miejska w Osiecku uchwala co następuje; 

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości na których znajduje się domek 
letniskowy i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, obejmujący 
objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełniania oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia 
tytułu wykonawczego. Wzór deklaracji dla nieruchomości zamieszkałych stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć do Burmistrza 
Miasta i Gminy Osieck w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

§ 3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym zmiana nastąpiła. 

§ 4. Format elektroniczny wzoru deklaracji o których mowa w § 1 oraz układ informacji i powiązań między 
nimi określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/127/20 Rady Gminy Osieck z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz z załącznikami. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Anna Kotowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5677



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/109/25 
Rady Miejskiej w Osiecku 

z dnia 28 maja 2025 r. 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI – DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

 
Podstawa prawna:  

 

 

Składający:  

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach   

 (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717). 

 
Właściciele nieruchomości zamieszkałych znajdujących się na terenie Gminy Osieck,  

przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, osoby posiadające 

nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu a także inne podmioty władające nieruchomością 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI   

 1. Nazwa i adres właściwego Organu do złożenia deklaracji: 

Burmistrz Miasta i Gminy Osieck,  ul. Rynek 1,  08-445 Osieck 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□  Pierwsza deklaracja 

□  Korekta deklaracji 

□  Nowa deklaracja 

 

 data                      ______-______-_______r.(D-M-R)    

 

obowiązująca od      ______-_________ r.(M-R)     

 

data zmiany danych ______-______-_____ r.(D-M-R)   

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 

 3. Zaznaczyć właściwy kwadrat. 

□ jestem właścicielem                                                     □ jestem współwłaścicielem            

□ jestem użytkownikiem wieczystym                          □ posiadam prawo zarządu/ użytkowania                       

□ posiadam inny tytuł prawny do dysponowania  

      nieruchomością                           

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 4. Nazwisko 5. Imię 6. Nr telefonu 

7. PESEL 8. Adres e-mail 
           

D.2. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE1  

 9. Ulica 10. Nr domu 11. Nr lokalu 

12. Miejscowość 13. Kod pocztowy 14. Poczta 

15. Nr ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów (geodezyjny) 

D.3. ADRES ZAMIESZKANIA - JEŻELI JEST INNY NIŻ ADRES Z D.2 

 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu 

19. Miejscowość 20. Kod pocztowy 21. Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5677



E.  OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  KOMUNALNYMI  DLA 

NIERUCHOMOŚCI  ZAMIESZKAŁYCH 

 22. Stawka opłaty określona w Uchwale Rady Gminy Osieck § 2  w 

sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalania wysokości tej opłaty 3 

   
zł 

(Należy wpisać odpowiednią stawkę opłaty) 
23. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość.    

 
(Należy wpisać liczbę mieszkańców) 

24. Miesięczna kwota obniżenia stawki opłaty wynikająca  
z kompostowania odpadów w obrębie nieruchomości4 

   

           zł  
(Należy wpisać kwotę obniżenia opłaty) 

 25. Miesięczna kwota opłaty (stawkę opłaty z poz. 22 należy pomnożyć 

przez liczbę osób wskazaną w poz. 23, a następnie od kwoty gospodarowania 

odpadami odjąć kwotę obniżenia opłaty z poz. 24.5 

   

zł 

(Należy wpisać kwotę opłaty) 

F. ODPADY ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI  
 26. Na nieruchomości kompostowane są odpady biodegradowalne (zaznaczyć właściwy kwadrat):  

  TAK  NIE 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 

 27. Data 28. Czytelny podpis  

H. ADNOTACJĘ URZĘDU 

 29. Uwagi przyjmującego deklarację 

POUCZENIE 
W przypadku niewpłacenia w określonych terminach kwoty opłaty z poz. 25 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza 

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2025 r. poz. 132). 

Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717) 

właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do wójta, burmistrza lub prezydenta miasta deklarację o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 

lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie do 10 dnia następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.  Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych 

w deklaracji, właściwy organ określa w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę 

uzasadnione szacunki. 

Na podstawie art. 6k ust. 4a cytowanej ustawy stawka za gospodarowanie odpadami zostanie pomniejszona proporcjonalnie 

do zmniejszenia kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych, jeżeli bioodpady zostaną zagospodarowane 

w ramach przydomowego kompostownika, znajdującego się w obrębie nieruchomości. Jeżeli osoba deklarująca kompostowanie nadal 

będzie oddawała odpady w ramach systemu gospodarowania odpadów, wówczas traci możliwość korzystania z ulgi w opłacie. Ponownie 

może ubiegać się o obniżenie stawki opłaty po upływie 6 miesięcy. Utrudnianie kontroli kompostownika jest jednoznaczne z utratą ulgi 

w opłacie za gospodarowanie odpadami. 

1 dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 

2 sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. w przypadku niewywiązywania się z obowiązku 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych właściwy organ w drodze decyzji naliczy opłatę za odebranie odpadów 

zmieszanych wraz z zaległymi odsetkami. 

3 w przypadku deklaracji ze strony właściciela o kompostowaniu odpadów biodegradowalnych na terenie posesji należy 

wybrać stawkę obniżoną. 

4 kwota obniżenia wynika z zadeklarowania kompostowania bioodpadów i jest proporcjonalna do kosztu odbioru 

i zagospodarowania tych odpadów. 

5 miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obliczona i wykazana w części e., poz. 25  płatna jest – bez 

wezwania – na   właściwy rachunek Urzędu Miasta i Gminy Osieck, w terminach określonych w uchwale Rady Gminy Osieck 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5677



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/109/25 

Rady Miejskiej w Osiecku 

z dnia 28 maja 2025 r. 

<tytul>DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI – DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH</tytul> 

</metryka> 

<tabela-word odleglosc-akapitu="0" szerokosc-krawedzi="0" obramowanie="tak"> 

<kolumny-podzial> 

<kolumna-szerokosc>33.125</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>6.875</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>8.125</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>11.875</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>8.125</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>5.625</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>15</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>21.875</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>21.25</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>14.375</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>8.75</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>21.25</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>21.25</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>21.25</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>4.375</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>14.375</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>21.25</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>90.625</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>56.875</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>35</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>61.25</kolumna-szerokosc> 

<kolumna-szerokosc>24.375</kolumna-szerokosc> 

</kolumny-podzial> 

<wiersz wysokosc="46.8" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="7" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">Podstawa prawna: 

<nl/> 

</fragment> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5677



</akapit> 

<akapit/> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak">Składający: </fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="15" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach 

<nl/> 

</fragment> 

<fragment> (</fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717).</fragment> 

</akapit> 

<akapit/> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="10">Właściciele nieruchomości zamieszkałych 
znajdujących się na terenie Gminy Osieck, 

<nl/> 

przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, osoby posiadające 
nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu a także inne podmioty władające nieruchomością</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="17.75" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="22" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="12"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="12">A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="22.75" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5677



<komorka scal-poziomo="21" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-lewej" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="do-lewej">1. 

<fragment rozmiar-czcionki="10">Nazwa i adres właściwego Organu do złożenia deklaracji:</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="12">Burmistrz Miasta i Gminy Osieck, ul. Rynek 1, 08-
445 Osieck</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="8.9" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="22" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="12"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="12">B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA 
DEKLARACJI</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="12.25" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="21" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć 
właściwy kwadrat)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="42.55" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="nie" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="24"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5677



<fragment rozmiar-czcionki="24">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">Pierwsza deklaracja</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="24">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">Korekta deklaracji</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="24">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">Nowa deklaracja</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="5" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"> 

<akapit/> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10"> data </fragment> 

<fragment>______-______-_______r.(D-M-R) </fragment> 

</akapit> 

<akapit/> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">obowiązująca od </fragment> 

<fragment>______-_________ r.(M-R) </fragment> 

</akapit> 

<akapit/> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">data zmiany danych </fragment> 

<fragment>______-______-_____ r.(D-M-R) </fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="23.4" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="22" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="12"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="12">C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5677



</wiersz> 

<wiersz wysokosc="120.4" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="21" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">3. Zaznaczyć właściwy kwadrat.</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="24">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">jestem właścicielem </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="24">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">jestem współwłaścicielem </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="24">□ </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">jestem użytkownikiem wieczystym </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="24">□</fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="10"> posiadam prawo zarządu/ użytkowania </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="24">□</fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="10"> posiadam inny tytuł prawny do dysponowania </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10"> nieruchomością </fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz> 

<komorka scal-poziomo="22" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="12"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="12">D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5677



</wiersz> 

<wiersz wysokosc="22.6" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">4. Nazwisko</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">5. Imię</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">6. Nr telefonu</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="10" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">7. PESEL</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="5" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">8. Adres e-mail</fragment> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5677



</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="13.75" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" 
rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" 
rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" 
rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="5" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="15" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="22" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="12"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="12">D.2. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ 
POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE</fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak" indeks-gorny="tak" rozmiar-czcionki="12">1 </fragment> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5677



</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="27.35" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">9. Ulica</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">10. Nr domu</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">11. Nr lokalu</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="32.75" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">12. Miejscowość</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5677



<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">13. Kod pocztowy</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">14. Poczta</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="30" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="21" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">15. Nr ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów 
(geodezyjny)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="20.4" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="22" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="12"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="12">D.3. ADRES ZAMIESZKANIA - JEŻELI JEST 
INNY NIŻ ADRES Z D.2</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="32" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5677



<fragment rozmiar-czcionki="10">16. Ulica</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">17. Nr domu</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">18. Nr lokalu</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="30.8" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">19. Miejscowość</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">20. Kod pocztowy</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">21. Poczta</fragment> 

</akapit> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5677



</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="20.55" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="22" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="12"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="12">E. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="3.6" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="nie" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">22. Stawka opłaty określona w Uchwale Rady Gminy Osieck § 
2 w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania 
wysokości tej opłaty </fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak" indeks-gorny="tak" rozmiar-czcionki="10">3</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-
prawe="nie" obramowanie-dolne="nie" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="nie" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" 
rozmiar-czcionki="11"/> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="3.6" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="nie" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="nie" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5677



<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-prawej" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="do-prawej"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">zł</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-prawej" rozmiar-
czcionki="11"/> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="3.6" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-
prawej" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="nie" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-
prawej" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-prawej" rozmiar-
czcionki="8"> 

<akapit wyrownanie="do-prawej"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">(Należy wpisać odpowiednią stawkę opłaty)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="9.35" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-
prawej" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="nie" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">23. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość.</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="nie" obramowanie-dolne="nie" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="nie" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" 
rozmiar-czcionki="11"/> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5677



</wiersz> 

<wiersz wysokosc="9.35" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="nie" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="nie" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-prawej" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-prawej" rozmiar-
czcionki="11"/> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="9.35" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-
prawej" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="nie" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-
prawej" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-prawej" rozmiar-
czcionki="8"> 

<akapit wyrownanie="do-prawej"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">(Należy wpisać liczbę mieszkańców)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="3.45" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-
prawej" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="nie" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">24. Miesięczna kwota obniżenia stawki opłaty wynikająca </fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">z kompostowania odpadów w obrębie nieruchomości</fragment> 

<fragment indeks-gorny="tak" rozmiar-czcionki="10">4</fragment> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5677



</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="nie" obramowanie-dolne="nie" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="nie" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" 
rozmiar-czcionki="11"/> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="14.75" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="nie" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="nie" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wysrodkowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" wyrownanie="do-prawej" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="do-prawej"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10"> zł </fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" wyrownanie="do-prawej" 
rozmiar-czcionki="11"/> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="15.4" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" 
wyrownanie="do-prawej" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="nie" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="wysrodkowane" 
wyrownanie="do-prawej" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-prawej" rozmiar-
czcionki="8"> 

<akapit wyrownanie="do-prawej"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">(Należy wpisać kwotę obniżenia opłaty)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5677



</wiersz> 

<wiersz wysokosc="15.35" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="nie" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">25. </fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="10">Miesięczna kwota opłaty </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">(stawkę opłaty z poz. 22 należy pomnożyć przez liczbę osób wskazaną 
w poz. 23, a następnie od kwoty gospodarowania odpadami odjąć kwotę obniżenia opłaty 
z poz. 24.</fragment> 

<fragment indeks-gorny="tak" rozmiar-czcionki="9">5</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka scal-poziomo="2" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="nie" obramowanie-dolne="nie" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="nie" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="15.35" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="nie" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="nie" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-prawej" rozmiar-czcionki="11"> 

<akapit wyrownanie="do-prawej">zł</akapit> 

</komorka> 

<komorka scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-prawej" rozmiar-
czcionki="11"/> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="18.6" wysokosc-typ="atLeast"> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5677



<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-
prawej" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="16" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="nie" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-
prawej" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="4" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="nie" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="do-prawej" rozmiar-
czcionki="8"> 

<akapit wyrownanie="do-prawej"> 

<fragment rozmiar-czcionki="8">(Należy wpisać kwotę opłaty)</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="11.55" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="22" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="12"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="12">F. ODPADY ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI 
</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="10.8" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scal-pionowo-start="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-
prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="20" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">26. </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">Na nieruchomości kompostowane są odpady biodegradowalne 
(zaznaczyć właściwy kwadrat): </fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="10.8" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" scalona-pionowo="tak" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" 
obramowanie-dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" 
wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5677



<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="3" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="9">TAK</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

<komorka obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-dolne="tak" obramowanie-
lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="12" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="9"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="9">NIE</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="15" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="22" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="12"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="12">G. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY 
SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="19.85" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="11"/> 

<komorka scal-poziomo="13" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">27. Data</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5677



<komorka scal-poziomo="7" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">28. Czytelny podpis </fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="15" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="22" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="10">H. ADNOTACJĘ URZĘDU</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="62.25" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="2" obramowanie-gorne="nie" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="nie" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" 
rozmiar-czcionki="10"/> 

<komorka scal-poziomo="20" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wyjustowane" rozmiar-
czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">29. Uwagi przyjmującego deklarację</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

<wiersz wysokosc="124.55" wysokosc-typ="atLeast"> 

<komorka scal-poziomo="22" obramowanie-gorne="tak" obramowanie-prawe="tak" obramowanie-
dolne="tak" obramowanie-lewe="tak" wyrownanie-w-pionie="do-gory" wyrownanie="wysrodkowane" 
rozmiar-czcionki="10"> 

<akapit wyrownanie="wysrodkowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="10">POUCZENIE</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="9">W przypadku niewpłacenia w określonych terminach 
kwoty opłaty z poz. 25 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do 
wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2025 r. poz. 132).</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5677



<fragment rozmiar-czcionki="9">Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (</fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="10">Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717</fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">) właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do wójta, burmistrza 
lub prezydenta miasta deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi </fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="9">w terminie 14 dni od dnia zamieszkania</fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9"> na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 
nową deklarację </fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak" rozmiar-czcionki="9">w terminie do 10 dnia następującego po miesiącu, 
w którym nastąpiła zmiana. </fragment> 

<fragment rozmiar-czcionki="9"> Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych 
zawartych w deklaracji, właściwy organ określa w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki.</fragment> 

</akapit> 

<akapit wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment rozmiar-czcionki="9">Na podstawie art. 6k ust. 4a cytowanej ustawy stawka za gospodarowanie 
odpadami zostanie pomniejszona proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z gospodarstw domowych, jeżeli bioodpady zostaną zagospodarowane w ramach przydomowego 
kompostownika, znajdującego się w obrębie nieruchomości. Jeżeli osoba deklarująca kompostowanie nadal 
będzie oddawała odpady w ramach systemu gospodarowania odpadów, wówczas traci możliwość korzystania 
z ulgi w opłacie. Ponownie może ubiegać się o obniżenie stawki opłaty po upływie 6 miesięcy. Utrudnianie 
kontroli kompostownika jest jednoznaczne z utratą ulgi w opłacie za gospodarowanie odpadami.</fragment> 

</akapit> 

</komorka> 

</wiersz> 

</tabela-word> 

<akapit nr="1" wyrownanie="wyjustowane"> 

<fragment wytluszczenie="tak" indeks-gorny="tak">1 </fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak">dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację.</fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak" indeks-gorny="tak">2 </fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak">sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. w przypadku 
niewywiązywania się z obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych właściwy organ w drodze 
decyzji naliczy opłatę za odebranie odpadów zmieszanych wraz z zaległymi odsetkami.</fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak" indeks-gorny="tak">3</fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak"> w przypadku deklaracji ze strony właściciela o kompostowaniu odpadów 
biodegradowalnych na terenie posesji należy wybrać stawkę obniżoną.</fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak" indeks-gorny="tak">4</fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak"> kwota obniżenia wynika z zadeklarowania kompostowania bioodpadów 
i jest proporcjonalna do kosztu odbioru i zagospodarowania tych odpadów.</fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak" indeks-gorny="tak">5</fragment> 

<fragment wytluszczenie="tak"> miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obliczona 
i wykazana w części e., poz. 25 płatna jest – bez wezwania – na właściwy rachunek Urzędu Miasta i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5677



Osieck, w terminach określonych w uchwale Rady Gminy Osieck w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty.</fragment> 

</akapit> 

</deklaracja> 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5677


	UCHWAŁA NR XIV/109/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Załącznik 2

		2025-06-10T11:38:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




